
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI
16220 - UFFICIO AREE ATTREZZATE VERDE PUBBLICO  

16201 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI 
Responsabile: CRISTINI GABRIELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ATTREZZATURE LUDICHE PRESSO AREA VERDE ATTREZZATA 
DI

VIA PERGOLESI - CIG ZEF255FE2D

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso  che  Il  Servizio  Verde  ha  in  carico  la  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria delle aree a verde, degli arredi, delle attrezzature ludiche, degli 
impianti elettrici, cancelli, recinzioni, tombini che insistono su N° 115 aree a 
verde attrezzate comunali;

considerato che all’interno dell’ area verde attrezzata di via Sibelius/Pergolesi si 
rende  necessario  provvedere  ad  effettuare  interventi  di  manutenzione 
straordinaria per la sostituzione di  attrezzature ludiche  posizionate all’interno 
dell’area verde, in particolare un’altalena doppia e gioco torre con scivolo;

ritenuto indispensabile, da parte del personale tecnico del Servizio Gestione del 
Verde e Habitat,  che ha effettuato i  sopralluoghi,   procedere ad effettuare i 
suddetti  interventi di manutenzione  straordinaria sulle attrezzature  e sugli 
arredi, per garantirne l’utilizzo in sicurezza da parte degli utenti;

verificato  che  l’art.  30  del  D.Lgs.  50/2016  al  comma  1  prevede  che 
nell’affidamento degli appalti le stazioni appaltanti devono rispettare anche il 
principio di economicità, e cioè un uso ottimale delle risorse da impiegare  in 
funzione dell’esiguo ammontare della prestazione, e che l’art.  36 del  D.Lgs. 
50/2016 comma 2 lett. a) consente per importi inferiori ad € 40.000,00 euro 
l’affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori;

dato atto che il Servizio Gestione del Verde ed Habitat dispone di un proprio 
elenco di operatori economici da invitare a procedure di affidamento, originato 
in  seguito  a  manifestazione  di  interesse  pubblicata  sul  sito  istituzionale 
dell’Ente e dal quale risultano operatori classificati per la tipologia di lavori di 
cui al presente provvedimento;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



considerata la necessità di  ridurre i  tempi di ricerca dell’impresa necessaria 
all’espletamento  dell’intervento  di  quanto  in  oggetto,  in  un’ottica  di 
economicità dell’azione amministrativa, si è provveduto a contattare la ditta 
EUROFORM K.WINKLER GMBH/srl  di  Campo Tures  (BZ)  –  che  ha  presentato 
preventivo  per  l’importo  complessivo  di  €  5.774,00  (oltre  IVA  22%)  – 
prot.128905/2018, ritenuto conveniente dal personale tecnico dell’Ufficio aree 
verdi attrezzate;

considerato  che  sono  in  corso  i  controlli  sulle  autocertificazioni  prodotte 
dall’impresa in sede di manifestazione di interesse;

dato  atto  che  è  necessario  provvedere  quanto  prima  all’impegno  di  spesa 
necessario così da predisporre le lavorazioni per la manutenzione straordinaria 
delle attrezzature ludiche all’interno dell’area verde di via Sibelius/Pergolesi, al 
fine di garantirne l’utilizzo in sicurezza da parte degli utenti;

ritenuto  pertanto  di  affidare  l’intervento  di  cui  in  premessa   alla  ditta 
EUROFORM K.WINKLER GMBH/srl  di  Campo Tures  (BZ)   per  l’importo   di  € 
7.044,28  (IVA 22% compresa);

preso atto che l’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 prevede che per 
affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00 si proceda mediante affidamento 
diretto;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  AREE  ATTREZZATE  VERDE 
PUBBLICO  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 39 del 26.02.2018 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2018-2019-
2020, con i relativi allegati e successive modificazione ed integrazioni;
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 10.04.2018 con la quale è 
stato approvato il PEG/Piano delle Performance per l'anno 2018 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato  atto  che  dall’1/01/2015  il  Comune  di  Monza  deve  adempiere  alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio, contenute nel D.Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D.Lgs. 126/2014;

Visto  l’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2001  contenente  il  Principio  contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;

Visti gli artt. 153 e 183 del T.U.E.L. così come modificato con D.Lgs 126/2014, 
relativi  agli  impegni  di  spesa,  nonché  gli  artt.  16  e  28  del  Regolamento 
Comunale di contabilità;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
H5A0902a - Promozione della tutela dell'ambiente;

D E T E R M I N A 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

di dare atto della necessità di provvedere  ad effettuare gli interventi di 
manutenzione;

straordinaria per la sostituzione di  attrezzature ludiche  posizionate all’interno 
dell’area verde, in particolare un’altalena doppia e gioco torre con scivolo;

di affidare alla ditta    ditta EUROFORM K.WINKLER GMBH/srl di Campo Tures 
(BZ)  per l’importo  di €  7.044,28  (IVA 22% compresa);

di impegnare  la spesa complessiva di €  7.044,28  (IVA 22% compresa) con 
imputazione al capitolo 10331   “acquisti per manutenzioni straordinarie aree 
verdi” del bilancio 2018;

di dare atto che ai sensi dell’art. 183 c. 8 del TUEL n. 267/2000, il programma 
dei conseguenti pagamenti è compatibile con lo stanziamento di cassa del 
capitolo interessato dal presente provvedimento.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2018 10331 ACQUISTO 
E POSA 
ARREDI E 
ATTREZZ. 
VERDE 

2020103999 09022 7044.28

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



PUBBLICO

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
EUROFORM K. WINKLER GMBH SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: ZEF255FE2D;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI
16220 - UFFICIO AREE ATTREZZATE VERDE PUBBLICO  

16201 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI 
Responsabile: CRISTINI GABRIELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ATTREZZATURE LUDICHE PRESSO AREA VERDE ATTREZZATA 
DI

VIA PERGOLESI - CIG ZEF255FE2D

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso  che  Il  Servizio  Verde  ha  in  carico  la  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria delle aree a verde, degli arredi, delle attrezzature ludiche, degli 
impianti elettrici, cancelli, recinzioni, tombini che insistono su N° 115 aree a 
verde attrezzate comunali;

considerato che all’interno dell’ area verde attrezzata di via Sibelius/Pergolesi si 
rende  necessario  provvedere  ad  effettuare  interventi  di  manutenzione 
straordinaria per la sostituzione di  attrezzature ludiche  posizionate all’interno 
dell’area verde, in particolare un’altalena doppia e gioco torre con scivolo;

ritenuto indispensabile, da parte del personale tecnico del Servizio Gestione del 
Verde e Habitat,  che ha effettuato i  sopralluoghi,   procedere ad effettuare i 
suddetti  interventi di manutenzione  straordinaria sulle attrezzature  e sugli 
arredi, per garantirne l’utilizzo in sicurezza da parte degli utenti;

verificato  che  l’art.  30  del  D.Lgs.  50/2016  al  comma  1  prevede  che 
nell’affidamento degli appalti le stazioni appaltanti devono rispettare anche il 
principio di economicità, e cioè un uso ottimale delle risorse da impiegare  in 
funzione dell’esiguo ammontare della prestazione, e che l’art.  36 del  D.Lgs. 
50/2016 comma 2 lett. a) consente per importi inferiori ad € 40.000,00 euro 
l’affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori;

dato atto che il Servizio Gestione del Verde ed Habitat dispone di un proprio 
elenco di operatori economici da invitare a procedure di affidamento, originato 
in  seguito  a  manifestazione  di  interesse  pubblicata  sul  sito  istituzionale 
dell’Ente e dal quale risultano operatori classificati per la tipologia di lavori di 
cui al presente provvedimento;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



considerata la necessità di  ridurre i  tempi di ricerca dell’impresa necessaria 
all’espletamento  dell’intervento  di  quanto  in  oggetto,  in  un’ottica  di 
economicità dell’azione amministrativa, si è provveduto a contattare la ditta 
EUROFORM K.WINKLER GMBH/srl  di  Campo Tures  (BZ)  –  che  ha  presentato 
preventivo  per  l’importo  complessivo  di  €  5.774,00  (oltre  IVA  22%)  – 
prot.128905/2018, ritenuto conveniente dal personale tecnico dell’Ufficio aree 
verdi attrezzate;

considerato  che  sono  in  corso  i  controlli  sulle  autocertificazioni  prodotte 
dall’impresa in sede di manifestazione di interesse;

dato  atto  che  è  necessario  provvedere  quanto  prima  all’impegno  di  spesa 
necessario così da predisporre le lavorazioni per la manutenzione straordinaria 
delle attrezzature ludiche all’interno dell’area verde di via Sibelius/Pergolesi, al 
fine di garantirne l’utilizzo in sicurezza da parte degli utenti;

ritenuto  pertanto  di  affidare  l’intervento  di  cui  in  premessa   alla  ditta 
EUROFORM K.WINKLER GMBH/srl  di  Campo Tures  (BZ)   per  l’importo   di  € 
7.044,28  (IVA 22% compresa);

preso atto che l’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 prevede che per 
affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00 si proceda mediante affidamento 
diretto;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  AREE  ATTREZZATE  VERDE 
PUBBLICO  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 39 del 26.02.2018 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2018-2019-
2020, con i relativi allegati e successive modificazione ed integrazioni;
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 10.04.2018 con la quale è 
stato approvato il PEG/Piano delle Performance per l'anno 2018 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato  atto  che  dall’1/01/2015  il  Comune  di  Monza  deve  adempiere  alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio, contenute nel D.Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D.Lgs. 126/2014;

Visto  l’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2001  contenente  il  Principio  contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;

Visti gli artt. 153 e 183 del T.U.E.L. così come modificato con D.Lgs 126/2014, 
relativi  agli  impegni  di  spesa,  nonché  gli  artt.  16  e  28  del  Regolamento 
Comunale di contabilità;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
H5A0902a - Promozione della tutela dell'ambiente;

D E T E R M I N A 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

di dare atto della necessità di provvedere  ad effettuare gli interventi di 
manutenzione;

straordinaria per la sostituzione di  attrezzature ludiche  posizionate all’interno 
dell’area verde, in particolare un’altalena doppia e gioco torre con scivolo;

di affidare alla ditta    ditta EUROFORM K.WINKLER GMBH/srl di Campo Tures 
(BZ)  per l’importo  di €  7.044,28  (IVA 22% compresa);

di impegnare  la spesa complessiva di €  7.044,28  (IVA 22% compresa) con 
imputazione al capitolo 10331   “acquisti per manutenzioni straordinarie aree 
verdi” del bilancio 2018;

di dare atto che ai sensi dell’art. 183 c. 8 del TUEL n. 267/2000, il programma 
dei conseguenti pagamenti è compatibile con lo stanziamento di cassa del 
capitolo interessato dal presente provvedimento.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2018 10331 ACQUISTO 
E POSA 
ARREDI E 
ATTREZZ. 
VERDE 

2020103999 09022 7044.28

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



PUBBLICO

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
EUROFORM K. WINKLER GMBH SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: ZEF255FE2D;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI

UFFICIO 16220

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  INTERVENTI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  ATTREZZATURE 

LUDICHE  PRESSO  AREA  VERDE  ATTREZZATA  DI

VIA PERGOLESI - CIG ZEF255FE2D

PROCEDURA DI Affidamento diretto

CIG: ZEF255FE2D - manutenzione giochi e arredi aree verdi

Affidatario: EUROFORM K. WINKLER GMBH srl

P.Iva/ C.F. affidatario: 00123870214

Importo dell’affidamento:5.774,00

Data inizio affidamento:31-10-2018

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



Cod. Uff.:  UFFICIO AREE ATTREZZATE VERDE PUBBLICO 

SETTORE:  SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ATTREZZATURE LUDICHE PRESSO AREA VERDE ATTREZZATA DI

VIA PERGOLESI - CIG ZEF255FE2D

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  2314 
del 18/10/2018.

Si impegnano le seguenti somme:

Anno
Capitol
o

Descriz
ione

Livello

Missio
neProg
ramma
Titolo

Import
o

Impeg
no

TipoFi
nanzia
mento

2018 10331 ACQUI
STO E 
POSA 
ARRE
DI E 
ATTRE
ZZ. 
VERD
E 
PUBBL

202010
3999

09022 7044.28 2133/2
018

ALIEN
AZION
I 
PATRI
MONI
ALI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18



ICO

Monza, 24/10/2018

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

23
14

 d
el

 1
8/

10
/2

01
8 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
12

/1
1/

20
18

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

20
24

17
 / 

12
/1

1/
20

18


